
寿阳98MW风力发电项目风机金属无损探伤检测采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00261714

二、采购单名称：寿阳98MW风力发电项目风机金属无损探伤检测

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国电投长江生态能源有限公司

五、成交供应商：杭州国华检测技术有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-23 12:00:00

八、公告日期：2024-09-23

九、采购执行人联系方式：15907110909

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

寿阳98MW风力发电项目
风机金属无损探伤检测|对
47台风机机组高强度螺栓
进行相控阵检测及主轴、
法兰和基础环和筒壁焊缝
、轮毂变节面r角进行无损
探伤：低速轴承和联轴螺
栓（10%检测）、塔筒、
塔架等金属构件连接螺栓
（10%抽测）、叶片和轮
毂、轮毂与主轴等高强螺
栓（10%抽测）、主轴涨
紧套高强螺栓（10%抽测
）、中法兰和底座法兰螺
栓（10%抽测）、主轴超
声波检测（10%检测）、
法兰和基础环和筒壁焊缝
检测（10%抽测）、轮毂
变节面r角检测（10%抽测
）

1 项 6% 2024-08-31
山西省晋中市寿阳县
盛寿风电场

国电投长江生态能源
有限公司

发布日期：2024-09-23

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c8eaf923f19e40fa9bcf93f5c716110d
	2024-09-23T13:45:10+0800
	北京
	寿阳98MW风力发电项目风机金属无损探伤检测结果公告
	寿阳98MW风力发电项目风机金属无损探伤检测结果公告




